3943B-Z 监测接收机
（9kHz～8GHz）
产品综述
3943B-Z 监测接收机外形尺寸 225*63*296mm，整机重量小于 3.0kg，可外挂电池工作。
具有无线电信号搜索、截获、测量、分析、解调、测向、定位等多种功能，可用于符合 ITU
规范的发射监测、覆盖性测量、非法发射源/干扰源快速检测与定位、重大活动无线电保障
等领域。
主要特点

2、典型值是指不在产品保证范围之内的其他产品性能信息；当性能超出技术指标时，80%的样本
在 20°C ~ 30°C 的温度范围内可表现出 95%的置信度；典型性能不包括测量不确定度。
订货信息
主机：
3943B-Z 监测接收机 9kHz ~ 8GHz
标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件
标准三芯电源线
18V 电源适配器（3.6A）
2 网线 一端是 RJ45 水晶头，一端是 J599 航空插头
3 用户手册
4 程控手册
5 合格证
选件：
选件编号 名称 功能
3943B-Z-001
全景扫描选件 全景扫描功能，用于宽频率范围扫描，快速发现
信号
3943B-Z-002 GPS 北斗选件 外置天线（BNC）、内置 GPS 模块及软件
3943B-Z-003 外部衰减器 71512  10dB 衰减、最大输入功率 2w
3943B-Z-004 外部衰减器 71512A 20dB 衰减、最大输入功率 2w
3943B-Z-005 外部衰减器 71512B 30dB 衰减、最大输入功率 2w
3943B-Z-006 外部衰减器 71512C 40dB 衰减、最大输入功率 2w
3943B-Z-007 外部衰减器 71522D 40dB 衰减、最大输入功率 25w
3943B-Z-008 测向选件 将 3943B-Z 升级为测向接收机
3943B-Z-009 测向天线 1 20MHz-1.3GHz
3943B-Z-010 测向天线 2 700MHz-6GHz
3943B-Z-011 演示软件（包含 PAD） 演示接收机功能